
UCHWAŁA NR XXX/396/2017
RADY MIASTA LEGIONOWO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu targowisk na terenie Gminy Miejskiej 
Legionowo

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446, ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/150/2015 Rady Miasta Legionowo z  dnia 25 listopada 2015r. w  sprawie 
uchwalenia Regulaminu targowisk na terenie Gminy Miejskiej Legionowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z  2016  r., 
poz. 503) w załączniku po § 21 dodaje się § 22 w brzmieniu: „§22. Przepisów Regulaminu targowisk na terenie 
Gminy Miejskiej Legionowo nie stosuje się do targowiska miejskiego Nr 1 położonego przy ul. Jana III 
Sobieskiego (ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego)  w Legionowie na terenie 
działki  nr ew. 380/3 w obr. 65 o pow. 2.997,80 m2 ”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/380/2017 z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu targowisk na terenie Gminy Miejskiej Legionowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Klejment

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 i z 2017 r. 
poz. 730.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4337


		2017-05-04T12:48:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




